
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: BORGOSATOLLO - AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ATTINENTI ALL'ARCHITETTURA 

ED ALL'INGEGNERIA RELATIVI ALL'INCARICO PER LA PROGETTAZIONE DEFINITIVA, 

ESECUTIVA E RELATIVO COORDINAMENO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE 

E DIREZIONE LAVORI E CONTABILITÀ PER LA REALIZZAZIONE DELLA NUOVA SCUOALA 

PRIMARIA DON MILANI - CIG 8171374F21 - avviso esito di gara 

 

Importo soggetto a ribasso  € 607.282,01 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 0,00 

Importo totale  € 607.282,01 

 

Data pubblicazione bando: 20/01/2020 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con l’esito 

seguente: 

• operatori economici partecipanti n. 9; 

• aggiudicataria definitiva: SETTANTA7 P.IVA 10119920014 sede legale in TORINO – Via 

Principessa Clotilde 3 (mandatario del costituendo RTP con Ing. Carlo Micheletti, Sistema Group 

Engineering Srl, Ing. Sergio Pesaresi e Arch. Lorenzo Albai, che ha ottenuto 97,27 punti offrendo una 

riduzione per la progettazione definitiva pari a 42 giorni, una riduzione di 27 giorni per la 

progettazione esecutiva ed un ribasso pari al 52,79% per un importo complessivo pari ad € 286.697,84 

al netto dell'IVA di legge; 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 18/08/2020; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 15/01/2021 

Il Funzionario della C.U.C. 

 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Michela Pierani) 


